浙江大学基础医学系会议纪要

〔2024〕3 号

基础医学系综合办公室                  2024 年 3 月 7 日

会议主题：基础医学系党政联席会议

会议时间：2023 年 3 月 4 日下午

会议地点：综合楼 811 会议室

会议主持：徐浩新

出席人员：楼建晴  杨  巍  张  岩  阮  健

列席人员：孟卓贤  张晓明  胡薇薇  刘  婷  严燕蓉

记录人员：高铃铃

会议内容纪要如下：

一、学习传达了习近平总书记在中央政治局主题教育专

题民主生活会上的重要讲话精神。要求坚持高质量发展、密

切联系群众，推动学系各项发展改革事业。

二、讨论了专技高级职务任职条件修订工作事宜。

三、讨论了召开基础医学院 2024 年工作研讨会部署事

宜。会议拟于 3 月中旬召开。

四、审议通过了 2024 年基础医学院工作计划。

五、审议通过了教师申请国际会议资助事宜。

六、审议通过了教师申请国家虚拟仿真一流课程建设资

助事宜。

七、审议并同意博士后郭耀杰申请浙江大学科研合作层

研发技术骨干事宜。

八、传达了学校 2024 年全面从严治党工作会议暨巡视

工作动员会、2024 年度工作会议精神。

九、通报了办公室人员招聘情况。

十、通报了 2024 年国家自然科学基金非面青项目申报

情况。

十一、通报了 2023 年全省重点实验室认定情况。

主送：各学科系、实验教学中心、各研究中心、课程组